

Frederikshavnsvej, Hjørring, 2004 ApS
c/o martinsen, Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 29 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2019.

Palle August Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederikshavnsvej, Hjørring, 2004 ApS
c/o martinsen
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 29 19 06
Stiftet: 19. november 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Palle August Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. april 2019 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet deltager som komplementar i K/S Frederikshavnsvej, Hjørring hvilket er selskabets hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.768 kr. mod 602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.750	-3.125
Andre finansielle indtægter	0	4.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-120
Resultat før skat	-3.768	800
2 Skat af årets resultat	0	-198
Årets resultat	-3.768	602
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	602
Disponeret fra overført resultat	-3.768	0
Disponeret i alt	-3.768	602

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.202	138.866
Tilgodehavender i alt	<u>134.202</u>	<u>138.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.202</u>	<u>138.866</u>
Aktiver i alt	<u>134.202</u>	<u>138.866</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.998	8.766
	Egenkapital i alt	<u>129.998</u>	<u>133.766</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	198
	Anden gæld	4.204	4.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.204</u>	<u>5.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.204</u>	<u>5.100</u>
	Passiver i alt	<u>134.202</u>	<u>138.866</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>120</u>
	<u>18</u>	<u>120</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>198</u>
	<u>0</u>	<u>198</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.766	8.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.768</u>	<u>602</u>
	<u>4.998</u>	<u>8.766</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. pr. 31. december 2018, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2018.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i K/S Frederikshavnsvej, Hjørring. Selskabet hæfter for K/S Frederikshavnsvej, Hjørrings gæld og forpligtelser. Gælden udgør pr. 31.12.2018, 134 t.kr.		